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AYUNTAMIENTO DE CARDEÑA

Ejercicio 2016

EurosImporte en  

Estado de Ejecución
Resumen de Ingresos y Gastos

NSS0991

1/1

GASTOS DE PERSONAL
GASTOS CORRIENTES EN
BIENES Y SERVICIOS
TRANSFERENCIAS
CORRIENTES
INVERSIONES REALES
ACTIVOS FINANCIEROS
PASIVOS FINANCIEROS

Total (Euros)
Total (Pts)

1
2

4

6
8
9

DenominaciónCapítulo Pg. Realiz. Líqdos.Oblig. Recon. Netas

 620.352,94
 524.364,40

 12.248,10

 397.011,02
 4.000,00
 7.518,00

 677.223,94
 534.164,40

 12.248,10

 687.220,38
 4.000,00
 7.518,00

 337.959,12
 336.906,50

 10.199,60

 194.083,00
 1.500,00
 7.518,00

Reman. Incorp. Mod. RestantesCréditos Iniciales Créd. Definitivos

 0,00
 0,00

 0,00

 188.246,04
 0,00
 0,00

 56.871,00
 9.800,00

 0,00

 101.963,32
 0,00
 0,00

 337.959,12
 336.906,50

 10.199,60

 194.083,00
 1.500,00
 7.518,00

MODIFICACIONES

       1.565.494,46        1.922.374,82          888.166,22         188.246,04          168.634,32          888.166,22

 260.476.361  319.856.257  147.778.425 31.321.506  28.058.390  147.778.425

Reintegros Gastos

 7.045,93
 0,00

 0,00

 639,45
 0,00
 0,00

Pendiente de Pago

 0,00
 0,00

 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

Est. de Ejecución

 339.264,82
 197.257,90

 2.048,50

 493.137,38
 2.500,00

 0,00

 7.685,38

 1.278.763

 0,00

 0

 1.034.208,60

 172.080.935

IMPUESTOS DIRECTOS
IMPUESTOS INDIRECTOS
TASAS, PRECIOS PUBLICOS Y
OTROS INGRESOS
TRANSFERENCIA CORRIENTES
INGRESOS PATRIMONIALES
ENAJENACION DE
INVERSIONES REALES
TRANSFERENCIAS DE
CAPITAL
ACTIVOS FINANCIEROS

Total (Euros)

Total (Pts)

1
2
3

4
5
6

7

8

DenominaciónCapítulo Rec. Realiz. Líqda.Der. Recon. Netos

 466.718,54
 16.717,48
 79.126,06

 753.992,61
 44.840,00

 3,00

 200.096,77

 4.000,00

 466.718,54
 16.717,48
 79.126,06

 775.563,61
 44.840,00

 3,00

 264.860,09

 274.546,04

 490.240,96
 14.895,45
 77.213,36

 659.447,12
 33.491,27

 0,00

 304.285,61

 1.500,00

En Aumento En DisminuciónPrevision. Iniciales Prev. Definitivas

 0,00
 0,00
 0,00

 21.571,00
 0,00
 0,00

 64.763,32

 270.546,04

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00

 0,00

 406.924,84
 13.617,68
 59.490,50

 539.436,77
 33.491,27

 0,00

 68.156,52

 107,14

MODIF. PREVISIONES

 1.565.494,46  1.922.374,82  1.581.073,77 356.880,36  0,00  459.849,05

 260.481.058  319.862.024  263.073.284 59.380.966  0  76.513.824

Devoluciones Ing.

 4.010,71
 0,00

 48,34

 9.783,60
 0,00
 0,00

 20,34

 0,00

Pendiente de Cobro

 83.316,12
 1.277,77

 17.722,86

 120.010,35
 0,00
 0,00

 236.129,09

 1.392,86

Est. de Ejecución

 23.522,42
-1.822,03
-1.912,70

-116.116,49
-11.348,73

-3,00

 39.425,52

-273.046,04

 13.862,99

 2.306.649

 1.121.224,72

 186.559.460

-341.301,05

-56.788.740

Diferencia (Euros)  0,00  0,00  692.907,55  233.058,50 6.177,61  459.849,05  692.907,55

PRESUPUESTO DE INGRESOS DEL 2016

PRESUPUESTO DE GASTOS DEL 2016


